
08 YONGKANG DAILY

2025年1月9日 星期四

广告热线：87138766 87332168 广而告之

永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

招租公告
永康市东城街道城塘村上塘硬化地

块招租，共 2 个标的，硬化地块面积约
7500平方米（标底80元/平方米/年），未
硬化地块约 4400 平方米（标底 60 元/平
方米/年），租期 3 年。有意者请于 2025
年 1 月 12 日 17 时前将报名资料（身份证
复 印 件）发 送 至 邮 箱 444657056@qq.
com。联系电话：18767970631。
永康市东城街道城塘村股份经济合作社

华春建设工程项目管理有限责任公司
2025年1月9日

经企业申请，维权委员会同意对下列到期的维权产品进行延续维

权。坚决支持企业创新维权，严厉打击仿冒侵权行为。（产品维权要点

等信息详见www.zghzby.com）

浙江省休闲运动车行业协会维权委员会
2025年1月9日

浙江省休闲运动车行业协会维权委员会
新产品延续维权公告（一百四十二）

浙休车协第 1138 号
浙江武义三力工具有限公司

猎鹰覆盖件系列（配件，外观设计）

维权时间：2024年12月5日至2025年12月4日

浙江阿波罗运动科技股份有限公司

儿童代步车（多功能有动力装置sadna）（整车，外观设计）

维权时间：2024年12月11日至2025年12月10日

公寓招租
古山镇浩山头电商园坐落于古山大

道（华川杯业隔壁），有一幢房出租，用于
公寓经营，总面积有 2300 平方米左右，
欢迎有经营公寓经验者前来招租。招租
时间：2025年1月15日下午1时。

招租热线：13858905450，
13967468282。

永康市浩山头农房改造有限公司
2025年1月9日

受委托，定于 2025 年 1 月 17 日（星期五）上午 9：30，在永康市天和景园西塔路
910 号二楼会议室召开拍卖会，以增价竞拍的形式公开拍卖永康市南部水库联网工
程——珠坑水库永祥引水建设工程中 1#隧道、2#隧道（江南街道段）挖掘施工所产生
的石料（宕碴），方量约4.063277万立方米。起拍价122万元，保证金20万元。

即日起以现状进行展示，接受咨询，欲竞拍者(具有合法资格的中华人民共和国
境内法人及其他社会组织以及具备完全民事行为能力的自然人均可报名参加竞买)，
于2025年1月16日17时前，带有效身份证明和保证金交缴凭证，到永康市天和景园
西塔路 910 号办理报名手续。详询：87170898、13566758398（658398）683957。公
司网址：www.jhztpm.com.cn。

永康市人民政府江南街道办事处
金华市正泰拍卖有限公司永康分公司

2025年1月9日

建筑石料（宕碴）拍卖公告 场地招租
永康市东城街道大塘王村放生塘村

口北面文山下场地、大塘小区西面场地、
返还地北苑区块 A-03-04(2)地块南侧
后山畈场地公开招租。报名时间：2025
年 1 月 9 日至 1 月 12 日。报名地点：大
塘王村党群服务中心一楼。

联 系 电 话 ： 13566751184
（598184），13868955458（331527）。

永康市东城街道大塘王村股份经济合作社
2025年1月9日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

黄棠地段场地出租
联 系 电 话 ：
13506598501，698501。

厂房出租
九 龙 工 业 区 单 层 厂 房
2000 平方米出租，独门
独户配套齐全，价格面
议 。 联 系 电 话 ：
13857952211，652211。

场地出租
东城街道邵宅村带钢棚
场地出租，8200 平方米，
配有三厢电，物流、仓库、
快递及模具都可。联系

电 话 ：13858922153，
549475。

厂房出租
石柱镇下里溪工业区新
建厂房出租，建筑面积
12200 平 方 米 ，每 层
2300 平方米，6 楼 700 平
方米，场地宽敞，3.5 吨双
电 梯 ，交 通 便 利 ，可 分
租 。 联 系 电 话 ：
13705896589，513589。

厂房出租
石柱镇厚莘工业区标准
人字架厂房4000平方米

出租（2楼)，适合装配、仓
库、电商等各种行业，配
有货梯，已腾空。联系电
话 ： 13858908350，
568350；15858956006，
566226。

厂房出租
永康经济开发区金山东
路 15 号有 3-5 楼厂房仓
库 3000-8000㎡出 租 ，
有汽车跑道，全重 10 吨
的7.2米以下车辆可直接
上 楼 。 联 系 电 话 ：
18458089888；583838。

招 聘
江南街道溪口村老年食
堂招炊事员一名，女性，
年 龄 在 45-55 周 岁 ，有
烹调经验优先，报酬面
谈 。 联 系 电 话 ：
13758999022， 566022
徐先生。

江南街道溪口村股份经
济合作社

2025年1月9日
招 聘

环保设备公司招聘业务
员。13665842999。

声 明

杨妙山遗失永康市第一

人 民 医 院 2024 年 8 月

31 日-9 月 13 日住院发

票，住院号：24052617，

金额：19051.51 元，声明

作废。

声 明

永康市横鑫工贸有限公

司遗失财务专用章、公章

各一枚，声明作废。


